

Product Shelf Life & Ingredients

Our products are baked with dairy & "FREE RANGE" eggs and must be stored appropriately (room temperature or chilled). All of our products are best kept in an air-tight container.

Below is a matrix list of our products and their allergen & gluten status:

No Gluten Source/ Trace Amounts Of Gluten:

Does not contain ingredients from a gluten source. These products do not contain any ingredients that contain gluten. We do not make a "Gluten Free" disclaimer on our products, instead choosing to provide you with the information upon which to make decisions.

Gluten free ingredients were used in manufacturing this product. Note: glucose syrup or caramel colour can be included in the list as they test as nil detectable. Great care has been taken to avoid cross contamination.

This product specification matrix is designed to clearly identify all Allergens used including shelf Life and storage temperature:

Key Used: O: May Contain *T: Contains Trace Amounts Y: Does Contain C: Chilled A: Ambient



Product	Shelf Life	oC degrees	Best served at	Peanut	Tree nut	Milk	Egg	Diary	Soy	Sesame	Contains gluten	Ingredient & Allergen Source
Hazelnut Meringue	5 days	1-4	A	O	Y		Y	Y		T	T	Ingredients: Sugar, egg whites, hazelnuts, raw sugar, hazelnut meal, cranberries, cream, white chocolate, gluten free plain flour, butter & cream of tartar. Allergens: Egg, Butter, Cream Cheese, Hazelnut
Hazelnut, Orange & Blackberry	5 days	1-4	A	O	Y	O	Y	Y	O	O	T	Ingredients: Butter, sugar, egg, hazelnut meal, orange pulp, gluten free plain flour, baking powder, salt, vanilla paste, blackberries, cream cheese, white chocolate, water Allergens: Egg, Butter, Hazelnut Meal, Vanilla Paste, White Chocolate
Pistachio & Raspberry	4 days	1-4	A	O	Y	O	Y	Y	Y	T	T	Ingredients: Eggs, almond meal, sugar, butter, pistachio paste, cream cheese, white chocolate & raspberry. Allergens: Egg, Butter, Cream Cheese, Almond Meal, Pistachio Paste, White Chocolate
Mandarin Polenta	1 week	1-4	A	O	Y		Y	Y			T	Ingredients: Oranges (whole), butter, sugar, almond meal, eggs, polenta & baking powder. Allergens: Egg, Butter, Almond Meal
Coffee Torte	5 days	1-4	A	O	Y	O	Y	Y	Y	O	T	Ingredients: Brown sugar, hazelnut meal, whole eggs, dark couverture chocolate, butter, Dutch cocoa, coffee, vanilla paste, cream cheese, white chocolate, caster sugar, honey, golden syrup & bicarb of soda. Allergens: Egg, Hazelnut, Butter, Cream Cheese, Chocolate, Vanilla Paste
Fig & Ginger Cake	5 days	1-4	A	O	Y	Y	Y	Y	O	O	T	Ingredients: Figs, butter, sugar, almond meal, gluten free flour, eggs, buttermilk, ginger, salt, vanilla paste, icing sugar, cream cheese, pistachios and dried flower petals. Allergens: Buttermilk, Egg, Butter, Yogurt, Pistachio, Vanilla paste
Sour Cherry Cake	5 days	1-4	A	O	T		Y	Y		T	Y	Ingredients: Eggs, sugar, sour cream, butter, self-raising flour, cherries, lemon juice, salt, lemon zest & gelatine. Allergens: Wheat, Egg, Butter, Sour Cream
Passionfruit Poppy Cake	1 week	1-4	A	O	O	Y	Y	Y	O	O	Y	Ingredients: Sugar, self-raising flour, butter, egg, milk, passionfruit, water & poppy seeds. Allergens: Wheat, Milk, Egg, Butter, Poppy Seed
Vegan Choc Cherry Cake	5 days	1-4	A	O	Y				O	O	Y	Ingredients: Plain flour, Dutch cocoa powder, baking powder, salt, raw sugar, coconut oil, coffee, water, vanilla paste, almond butter, cherries, vegan cream cheese, Nuttalex, tapioca, freeze dried cherries and purple mallow flowers. Allergens: Wheat, Vanilla Paste, Almond Butter

Product	Shelf Life	oC degrees	Best served at	Peanut	Tree nut	Milk	Egg	Diary	Soy	Sesame	Contains gluten	Ingredient & Allergen Source
Choc Almond Meringue	5 days	1-4	A	O	Y	O	Y	Y	O	O	T	Ingredients: Egg white, caster sugar, cream of tartar, dark couverture chocolate, almonds, raw sugar, gluten free flour, cream, glucose, butter, raspberries. Allergens: Egg White, Butter, Almonds, Dark Chocolate, Cream
Vegan Carrot Cake	5 days	1-4	A	O	Y					O	Y	Ingredients: Plain flour, baking powder, vegan butter, bicarb soda, salt, cinnamon, nutmeg, carrot, brown sugar, flax seeds, water, canola oil, vanilla paste, apple cider vinegar, icing sugar, lemon juice, caster sugar, pepitas & walnuts. Allergens: Plain Flour, Walnuts
Berry Velvet Teacake	6 days	1-4	A/C	O	Y	O	Y	Y	O	O	T	Ingredients: Whole egg, almond meal, butter, icing sugar, white chocolate, cream cheese, raspberry paste, blueberry jam, dextrose, food colour E124, freeze dried strawberry, blue corn flowers & snow sugar. Allergens: Whole Egg, Butter, Almond Meal, Vanilla Paste

The matrix table is intended to assist you, but we would strongly recommend you consult your medical adviser before making any dietary changes based on it.
WARNING : from time to time some of our recipes that contain dried fruit or nuts may contain shell, pits or stones from harvest.

